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DALSLANDS
FOTBOLLFORBUND

Legitimerade ungdomsdomare 9 - 11 mannafotboll 2019

Bengtsfors IF

Nr 300

Nr 301

Nr 302

Nr 303

Nr 304

Nr 305

Nr 306

Nr 307

Nr 308

Nr 309

Nr 310

Nr 311

Nr 312

Nr 313

Alfredsson Jonas Kinadalsvégen 20 B 666 30 Bengtsfors
070-538 38 56, jonas.alfredsson@hotmail.com

Barisic Andreas Karlsbergsvagen 26 666 31 Bengtsfors
073-080 32 58, abarisic99@gmail.com

Bergstrom Rasmus Storgatan 16 666 30 Bengtsfors
0725-772 371, rasbergl0@gmail.com

Blom Jakob Storgatan 25 666 32 Bengtsfors
073-038 75 73, bulleen28@gmail.com

Elf Adrian Kinadalsvégen 20 ¢ 666 30 Bengtsfors
076-146 89 92, adde9303@gmail.com

Enarsson Oscar Backenvégen 6 666 32 Bengtsfors
076-142 86 22.

Eriksson Felix Kinadalsvagen 20 d 666 30 Bengtsfors
073-809 92 67, felixeriksson58@icloud.com

Eriksson Petrus Bjorke Myra 666 94 Dals Langed
070-634 07 50, petrus_erik@hotmail.com

Fredriksson Erik Odengatan 6 666 30 Bengtsfors
073-026 59 91.

Gustavsson Mattias Kinadalsvagen 8 666 30 Bengtsfors
076-775 40 09.

Johansson Linus Kungshéllsvagen 23 ¢ 666 30 Bengtsfors
0730-89 11 84, lijo97@hotmail.com

Magnusson Filip Skolmyrsgatan 28 666 31 Bengtsfors
072-556 84 85, fillan.m@live.se

Othman Mameen Storgatan 33 666 30 Bengtsfors
070-728 86 56, mameen.othmag@gmail.com

Remneland Victor Kinadalsvégen 24 b 666 30 Bengtsfors
070-644 18 65, vicke.remneland@hotmail.se
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Nr 314 Segerlind Per-Olof Storgatan 59 666 30 Bengtsfors
0733-96 16 65, per-olof.segerlind@uth.dalsed.se

Nr 315 Svensson Axel Laxarby Berg Angarna 666 92 Bengtsfors
072-715 71 51, svensson.laxarby@agmail.com

Nr 316 Sundberg Joel Renserigatan 19 666 31 Bengtsfors
0531-617 08, 076-397 96 98, jollebolle7@icloud.com

Nr 317 Shehade Mohmed Kinadalsvagen 45 A 666 32 Bengtsfors
073-908 97 28, mohmoudshehadecoms@gmail.com

Bralanda IF

Nr 378 Johansson Albin Véstra Gatan 135 464 63 Bralanda
073-296 39 04, albino3j@gmail.com

Nr 379 Jonasson Alfred Vastra Gatan 135 464 63 Bralanda
076-113 07 08, alfred05joh@gmail.com

Nr 380 Pettersson Emil Nygatan 9 464 62 Bralanda
070-048 60 15, veronicagill123@gmail.com

Nr 381 Thorsson Hampus Gunnersbyn 100 464 63 Bralanda
070-926 53 21, thorsson02@hotmail.se

Nr 382 Thorsson Pelle Gunndersbyn 100 464 63 Bralanda
070-875 13 56, thorsson04@gmail.com

Eds FF

Nr 383 Engkvist Christoffer Onsén Sédra 1 668 92 Ed
073-501 62 50, christoffer1234engkvist@gmail.com

Nr 384 Malekzadeh Jalal Timmertjarnsvégen 20 d 668 31 Ed
072-013 89 18, jalalmalekzadeh9@agmail.com

Frandefors IF

Nr 318 Liljenberg Martin Kantorsgatan 6 462 69 Frandefors
070-236 79 72, martinarvidsson82@gmail.com

Nr 319 Vallsten Dennis Ekenéas 419 462 94 Frandefors
0521-25 43 08, 070-494 49 60, dennis.wallsten@gmail.com
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Fargelanda IF

Nr 368 Magnusson Patrik Lillavagen 14 458 30 Fargelanda
073-379 36 60, s.vampbob@hotmail.com

Nr 370 Thornas Hakan Slattervagen 1 458 32 Fargelanda
0705-17 12 42, h.thornas@gmail.com

H.E.F. Valbo BK

Nr 369 Svensson Conny Uppsal 3 458 91 Férgelanda
0702-84 48 51, stigconnysvensson@outlook.com

Hafrestroms IF

Nr 376 Avdijaj Blerim Storgatan 24 464 30 Mellerud
073-906 53 00, blerim.avdijaj@outlook.com

Nr 376 Fejzulovic Ervin PD Lundgrensgatan 22 464 30 Mellerud
070-835 76 12, ervinfej@gmail.com

Hogsaters GF

Nr 320 Enlund Alexander Odensvég 10 g 458 70 Hogsater
070-040 21 71, alexander_enlund_@live.se

Kroppefjalls IF

Nr 348 Andersson Mikael Odengatan 22 464 33 Mellerud
070-444 61 66, mikael@himmahos.se

Nr 349 Bergenholtz Jon Hovslagargatan 11 464 32 Mellerud
076-931 32 29, jon.bergenholtz@gmail.com

Nr 350 Elani Moin Karolinervagen 16 B 464 50 Dals Rostock
072-398 18 59

Nr 351 Johansson Markus Rosenvégen 5 464 50 Dals Rostock
073-526 50 58, markusjohansson87@gmail.com

Nr 352 Jonsson Jan Osterradagatan 4 464 31 Mellerud
070-964 85 50, hjortenhult@hotmail.com

Nr 353 Nazari Mahdi Hallavagen 9 464 50 Dals Rostock
0762-97 65 69, mahdinazaril5@hotmail.com

Nr 354 Ouerguemmi Ahmed Kyrkogatan 2 464 30 Mellerud
076-900 64 29.
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Nr 355 Rodeén Carlos Brunnsvagen 65 464 50 Dals Rostock
076-304 14 88, carlos.roden@gmail.com

Nr 356 Sjoblom Andreas Kyrkogatan 17 464 32 Mellerud
040-753 19 99, andreassjoblomax@gmail.com

Nr 357 Snobar Mahmoud Klippvégen 8 F 464 40 Asensbruk
073-42 59 65, m.snobr88@gmail.com

Nr 358 Tekle Zeret Karolinervdagen 30 B 464 50 Dals Rostock
070-068 69 45, zeret3668@gmail.com

Nr 359 Wernheden Elias Dalslandsgatan 10 464 31 Mellerud
070-720 85 27, wernheden@gmail.com

Melleruds IF

Nr 370 Avdijaj Blerim Storgatan 24 Igh 1102 464 32 Mellerud
blerim.avdijaj@outlook.com

Nr 371 Cebba Yusuf Osterrddagatan 11 D 464 31 Mellerud

Nr 372 Haxha Fisnik Skolgatan 4 F 464 31 Mellerud

Nr 373 Jovanovic Marko Karragatan 23 Igh 1103 464 31 Mellerud

Nr 374 Nikqi Arber Kéarragatan 23 d Igh 1103 464 31 Mellerud

Nr 375 Nikqi Sef Karragatan 23 d Igh 1102 464 31 Mellerud

Taosse IF

Nr 385 Halldin William Solsétersvégen 11 662 98 Tosse
goranhalldin@gmail.com

Nr 386 Halldin Simon Solsatersvagen 11 662 98 Tdsse
072-573 68 57, simonhalldin04@gmail.com
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Asebro IF

Nr 360

Nr 361

Nr 362

Nr 363

Jansson Maja Allégatan 2 464 30 Mellerud
070-865 16 54, majkrijan@gmail.com

Johansson Linn Larkgatan 7 464 32 Mellerud
073-377 03 75, linnsan0202@gmail.com

Olsson Elias Ackerud 24 464 92 Mellerud
070-400 69 73, eliasols@hotmail.se

Ouarma Alassane Hogsvéagen 12 A 666 41 Billingsfors
076-294 58 54, ouarmat@hotmail.se
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